
Strona 1

2009-09-08 17:17:08file://localhost/D:/ogłoszenie%20o%20zmianie%20ogłoszenia.mht

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 300994-2009 z dnia 2009-09-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Koszęcin

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu w wysokości 2.500.000 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych gr 00) na finansowanie rozbudowy budynku

Gimnazjum w Strzebiniu przy ulicy Szkolnej, - forma kredytu - kredyt...

Termin składania ofert: 2009-09-16

Numer ogłoszenia: 309654 - 2009; data zamieszczenia: 08.09 .2009

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 300994 - 2009 data 01.09.2009 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Koszęcin, ul. Powstańców 10, 42-286 Koszęcin, woj. śląskie, tel. 0-34 3576100 w. 120, fax. 0-34 3576108.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst: I.1.3 i IV.

W ogłoszeniu jest: II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu w

wysokości 2.500.000 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych gr 00) na finansowanie rozbudowy budynku Gimnazjum w Strzebiniu przy ulicy

Szkolnej, - forma kredytu - kredyt złotówkowy, - zamawiający będzie wykorzystywał kredyt w transzach: I - w okresie od 30.10.2009r. do 31.12.2009r.

do wysokości łącznej 538.000 zł II - w okresie od 30.01.2010r. do 31.12.2010r. do wysokości łącznej 1.000.000 zł III - w okresie od 30.01.2011r. do

30.09.2011r. do wysokości łącznej 962.000 zł uruchamiany w zaleŜności od potrzeb - dopuszcza się moŜliwość zmiany terminów i wysokości wypłat

poszczególnych transz - dla potrzeb obliczenia ceny przyjmuje się, Ŝe wypłata kredytu nastąpi w pięciu transzach: - 30.11.2009r. - 538.000 zł -

30.06.2010r. - 500.000 zł - 30.09.2010r. - 500.000 zł - 30.03.2011r. - 500.000 zł - 30.06.2011r. - 462.000 zł - okres kredytowania - od 30.11.2009r do

31.03.2015r. - termin spłaty kredytu do 31 marzec 2015 r. - okres karencji w spłacie kapitału do 30 czerwca 2012r. - spłata kredytu po upływie

karencji w okresach kwartalnych od czerwca 2012r. do marca 2015r. Spłaty rat kapitałowych następować będą w okresach kwartalnych w równych

ratach po 250.000 zł 30 dnia miesiąca kończącego dany kwartał począwszy od 30 czerwca 2012r. - zabezpieczenie kredytu - weksel własny in blanco

wraz z deklaracją wekslową, - wpływ środków na rachunek zamawiającego w Banku Spółdzielczym w Koszęcinie oznacza wykorzystanie kredytu, -

postawienie (a nie wykorzystanie przez Zamawiającego) środków do dyspozycji nie stanowi podstawy do naliczania odsetek - odsetki naliczane będą

miesięcznie płatne do 15 dnia kaŜdego miesiąca za miesiąc poprzedni, - oprocentowanie kredytu będzie zmienne liczone jako średnia arytmetyczna

notowań stawki WIBOR 1 M z miesiąca poprzedzającego okres odsetkowy, powiększone o marŜę bankową określoną na dzień otwarcia oferty

(marŜa będzie stała w okresie kredytowania). - do wyliczenia kosztu kredytu naleŜy przyjąć stawkę WIBOR 1 M jako średnią arytmetyczną z miesiąca

sierpnia 2009r. w wysokości 3,52%, - prowizja banku płatna w dniu uruchomienia środków, - w przypadku pozyskania przez gminę dodatkowych

środków na finansowanie kredytowej inwestycji dopuszcza się moŜliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat, - w

przypadku wcześniejszej spłaty kapitału odsetki będą naliczane za okres faktycznego wykorzystania kredytu, - w przypadku nie wykorzystania kredytu

lub jego transzy postawionego do dyspozycji bank nie pobierze dodatkowych prowizji. - zastrzega się moŜliwość niewykorzystania części kredytu nie

większej niŜ 50 % bez ponoszenia dodatkowych opłat. Wszystkie koszty związane z opracowaniem oferty ponosi oferent niezaleŜnie od wyników

postępowania. IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 16.09.2009 godzina 10:00, miejsce: Urząd

Gminy Koszęcin ul. Powstańców 10 42-286 KOSZĘCIN pokój nr 10 /sekretariat/.

W ogłoszeniu powinno by ć: II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu

w wysokości 2.500.000 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych gr 00) na finansowanie rozbudowy budynku Gimnazjum w Strzebiniu przy ulicy

Szkolnej, - forma kredytu - kredyt złotówkowy, - zamawiający będzie wykorzystywał kredyt w transzach: I - w okresie od 30.11.2009r. do 31.12.2009r.

do wysokości łącznej 538.000 zł II - w okresie od 30.01.2010r. do 31.12.2010r. do wysokości łącznej 1.000.000 zł III - w okresie od 30.01.2011r. do

30.09.2011r. do wysokości łącznej 962.000 zł uruchamiany w zaleŜności od potrzeb - dopuszcza się moŜliwość zmiany terminów i wysokości wypłat

poszczególnych transz - dla potrzeb obliczenia ceny przyjmuje się, Ŝe wypłata kredytu nastąpi w pięciu transzach: - 30.11.2009r. - 538.000 zł -

30.06.2010r. - 500.000 zł - 30.09.2010r. - 500.000 zł - 30.03.2011r. - 500.000 zł - 30.06.2011r. - 462.000 zł - okres kredytowania - od 30.11.2009r do

31.03.2015r. - termin spłaty kredytu do 31 marzec 2015 r. - okres karencji w spłacie kapitału do 29 czerwca 2012r. - spłata kredytu po upływie



Strona 2

2009-09-08 17:17:08file://localhost/D:/ogłoszenie%20o%20zmianie%20ogłoszenia.mht

karencji w okresach kwartalnych od czerwca 2012r. do marca 2015r. Spłaty rat kapitałowych następować będą w okresach kwartalnych w równych

ratach po 250.000 zł 30 dnia miesiąca kończącego dany kwartał począwszy od 30 czerwca 2012r. - zabezpieczenie kredytu - weksel własny in blanco

wraz z deklaracją wekslową, - wpływ środków na rachunek zamawiającego w Banku Spółdzielczym w Koszęcinie oznacza wykorzystanie kredytu, -

postawienie (a nie wykorzystanie przez Zamawiającego) środków do dyspozycji nie stanowi podstawy do naliczania odsetek - odsetki naliczane będą

miesięcznie płatne do 15 dnia kaŜdego miesiąca za miesiąc poprzedni, - oprocentowanie kredytu będzie zmienne liczone jako średnia arytmetyczna

notowań stawki WIBOR 1 M z miesiąca poprzedzającego okres odsetkowy, powiększone o marŜę bankową określoną na dzień otwarcia oferty

(marŜa będzie stała w okresie kredytowania). - do wyliczenia kosztu kredytu naleŜy przyjąć stawkę WIBOR 1 M jako średnią arytmetyczną z miesiąca

sierpnia 2009r. w wysokości 3,52%, - prowizja banku płatna w dniu uruchomienia środków, - w przypadku pozyskania przez gminę dodatkowych

środków na finansowanie kredytowej inwestycji dopuszcza się moŜliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat, - w

przypadku wcześniejszej spłaty kapitału odsetki będą naliczane za okres faktycznego wykorzystania kredytu, - w przypadku nie wykorzystania kredytu

lub jego transzy postawionego do dyspozycji bank nie pobierze dodatkowych prowizji. - zastrzega się moŜliwość niewykorzystania części kredytu nie

większej niŜ 50 % bez ponoszenia dodatkowych opłat. Wszystkie koszty związane z opracowaniem oferty ponosi oferent niezaleŜnie od wyników

postępowania. IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 30.09.2009 godzina 10:00, miejsce: Urząd

Gminy Koszęcin ul. Powstańców 10 42-286 KOSZĘCIN pokój nr 10 /sekretariat/.

II.2) Tekst, który nale Ŝy doda ć:

Miejsce, w którym nale Ŝy doda ć tekst: I.1.3 i IV.

Tekst, który nale Ŝy doda ć w ogłoszeniu: Ulegają zmianie zapisy w Roz. III Przedmiot zamówienia : - ustęp o brzmieniu : zamawiający będzie

wykorzystywał kredyt w transzach : I - w okresie od 30.10.2009r. do 31.12.2009r. do wysokości łącznej 538.000,00 zł, winno być : zamawiający

będzie wykorzystywał kredyt w transzach : I - w okresie od 30.11.2009r. do 31.12.2009r. do wysokości łącznej 538.000,00 zł - ustęp o brzmieniu :

okres karencji w spłacie kredytu do 30 czerwca 2012r. winno być : okres karencji w spłacie kredytu do 29 czerwca 2012r. Termin składania wniosków

o dpouszczenie do udziału w postepowaniu lub ofert : 30.09.2009 godzina 10:00, miejsce : Urząd Gminy Koszęcin, ul. Powstańców 10, 42-286

Koszęcin, pokój nr 10 /sekretariat/.


